servicium nostrum et in deffensionem terre nostre mutuastis nobis bono amore tresdecim mille solidos 
regalium de quibus tradid[i]stis pro nobis et de mandato nostro fideli scriptori nostri Raimundo Scorne X 
mille solidos, et residuos III mille [solidos] tradidistis fideli [th]esaurario nostro Arnaldo de Bastida, que 
quidem tresdecim solidos [re]galium renunciantes exceptioni non numerate et non r[ece]pte peccunie et 

doli, promitimus bona fide solvere vobis vel cui volueritis loco vestri ad volun[tatem] vestram sine omni 

 106 

note, therefore, one sees the citizens of Valencia, including Jews and Muslims, called 

upon again to finance the king’s use of jenets in defense of the kingdom.  If Aboabdille 

and Adabub were one and the same man, one might therefore conclude that the Catalan 

agent operating in Granada was both a jenet in the king’s service and relative of 

Mahomet Abenadalil (Mu!ammad b. al-Dal"l), who received one of the three letter 

Alphonse issued.
77 

 Abenadalil’s recruitment, by extension, would represent another case 

in which informal and underground connections – in this case, family ties – served the 

Crown in its search for jenets.
78

  Movement across this frontier, in other words, was not 

dilatione, excusatione et exceptione et absque omni d[amp]no et missione vestri et vestrorum de primis 
denarios quos recipi[…] et colligi faciamus in Regno Valencie, qualibet racione vel cause a Christianis, 

Iudeis vel Sarracenis tam de donare auxilii s[..] si[.]e que nunc nobis dari debet in Regno predicto […] quia 
dictos denarios conceritimus in deffensionem terre nostre quam etiam [fol. 62r] quibuscumque aliis denariis 
… ipsas collectas vobis quos volueritis loco vestri, et ipsas colligatis et levetis bene et fideliter pro nobis, ac 
de eisdem teneamini con[…]are cum dicto thesaurario nostro vel cum qu[.] ipse [vo]luerit loco sui ac eidem 

tornare quidque de eisdem collectis super fuerit, solutis vobis et retenes primum XIII mille solidos quod 
sup[ra]dictis, preterea convenimus et promitimus vobis bona fide quod per [v]os vel quem volueritis loco 
vestri et non per aliquem alium facimus fieri dictas collectas, et per presentes mandamus dicto thesaurario 

nostro, quod cartas que ferre habuerint de ipsis collectis tradat et tradi faciat vobis et non alcui alii loco 
nostri, et solvat compleat et observet integriter et observari faciat et compleri, assignationem nostram 
predictam ut scimus continetur.  Et facta et cetera.  Datum in Gabannis.  VI nonas Iulii.”  Cf. Catlos, 
“Mercenary,” 261, n.16, argues that the reference to Aboabdille is a scribal error and that the document